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Predlog za sprejetje predhodne odlo?be, ki ga je vložilo Tribunal Arbitral Tributário (Centro de 
Arbitragem Administrativa — CAAD) (Portugalska) 30. julija 2019 – FRENETIKEXITO — 
UNIPESSOAL, L.da/Autoridade Tributária e Aduaneira

(Zadeva C-581/19)

(2019/C 383/47)

Jezik postopka: portugalš?ina

Predložitveno sodiš?e

Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa — CAAD)

Stranki v postopku v glavni stvari

Tože?a stranka: FRENETIKEXITO — UNIPESSOAL, L.da

Tožena stranka: Autoridade Tributária e Aduaneira

Vprašanji za predhodno odlo?anje

1.

Ali je treba, ?e, kot je v tej zadevi, družba

(a)

kot glavno dejavnost opravlja dejavnosti fitnesa in dobrega fizi?nega po?utja in kot sekundarno 
dejavnost zdravstvene dejavnosti, ki vklju?ujejo storitve v zvezi s prehrano, prehranska svetovanja 
in ocenjevanje telesne pripravljenosti ter masaže;

(b)

daje svojim strankam na voljo na?rte, ki vklju?ujejo samo storitve fitnesa, in na?rte, ki poleg 
storitev fitnesa vklju?ujejo tudi storitve v zvezi s prehrano,



za namene dolo?b ?lena 2(1)(c) Direktive 2006/112/ES z dne 28. [novembra 2006] (1) šteti, da je 
zdravstvena dejavnost, zlasti storitev v zvezi s prehrano, pomožna dejavnosti fitnesa in dobrega 
fizi?nega po?utja, tako da bi pomožno storitev bilo treba enako dav?no obravnavati kot glavno 
dejavnost, ali pa je treba šteti, da sta zdravstvena dejavnost, zlasti storitev v zvezi s prehrano, in 
dejavnost fitnesa in dobrega fizi?nega po?utja lo?eni in neodvisni dejavnosti, tako da se zanju 
uporabljata ustrezni dav?ni obravnavi, predvideni za vsako od teh dejavnosti?

2.

Ali je za uporabo oprostitve, dolo?ene v ?lenu 132(1)(c) Direktive 2006/112/ES z dne 28. 
[novembra 2006], nujno, da se storitve, naštete v navedeni dolo?bi, dejansko opravljajo, ali pa za 
to, da se uporabi navedena oprostitev, zadostuje, da se take storitve dajo na voljo, tako da je 
uporaba teh storitev odvisna samo od volje stranke?

(1)  Direktiva Sveta 2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano 
vrednost (UL 2006, L 347, str. 1).


